Schlisselanhanger "MalRband"

Art-Nr.: 0014872
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Der Schliisselanhénger "Maf3band" ist ein praktisches und vielseitiges Accessoire fir den Alltag. Mit seinem zusammenklappbaren 50
cm langen MaRband ist er ideal zum Messen von kleinen Gegenstanden oder zum Abmessen von Stoffen. Der robuste Schliisselring
sorgt daflir, dass der Anhanger immer griffbereit ist und an lhrem Schlisselbund befestigt werden kann. Mit seinem modernen Design
und seiner Funktionalitat ist der Schliisselanhanger "MafRband" ein unverzichtbares Werkzeug fur jeden, der gerne genau misst und

immer gut vorbereitet sein mochte.

Produkt-Informationen
ProduktgrofRe

Material

Mindestmenge

Menge pro Karton
Herkunftsland
Zolltarifnummer

Stlickzahl in Unterverpackung
Maf3e Exportkarton
Bruttogewicht Exportkarton

Werbeanbringungen
Tampondruck
UV-Druck

6,5x1,2x2,3cm
Kunststoff, Metall
1

400

CN

9017801000

40
38x33x18cm
10,5 kg

1-5¢
CMYK

Produkt-Farben

weild
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